PXM
EMBOUT DE FRAISAGE INDEXABLE
Volume 3.1
Fixation sur 2 surfaces, la face et le cône, garantie une excellente rigidité et une très bonne précision.
Comparé aux fraises
carbure monoblocs
Pour les diamètres importants, le prix est plus
intéressant. Changement d'outil et de réglage

q
u
et
te
s
Fraisage | À plaquettes
Tê
te
s
EDP Description Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Type Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830400 PXNL100C10-04C005 4 10 0,5 7 13 9,7 19/21 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830401 PXNL120C12-04C005 4 12 0,5 8,4 14,4 11,7 19/21 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830402 PXNL160C16-04C006 4 16 0,6 11,2 18,7 15,7 19/21 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830403 PXNL200C20-04C006 4 20 0,6 14 21,5 19,6 19/21 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830404 PXNL250C25-04C006 4 25 0,6 17,5 27,5 24 19/21 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830450 PXNH100C10-04C005 4 10 0,5 7 13 9,7 40/42 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830451 PXNH120C12-04C005 4 12 0,5 8,4 14,4 11,7 40/42 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830452 PXNH160C16-04C006 4 16 0,6 11,2 18,7 15,7 40/42 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830453 PXNH200C20-04C006 4 20 0,6 14 21,5 19,6 40/42 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830454 PXNH250C25-04C006 4 25 0,6 17,5 27,5 24 40/42 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
10 - 25 mm
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
Profil ébauche dans les matériaux jusqu’à 45HRc
Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable

q
u
et
te
s
Tê
te
s
Fraisage | À plaquettes
EDP Description Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830411 PXNL120C12-04C005-O 4 12 0,5 8,4 14,4 11,7 19/21 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830412 PXNL160C16-04C006-O 4 16 0,6 11,2 18,7 15,7 19/21 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830413 PXNL200C20-04C006-O 4 20 0,6 14 21,5 19,6 19/21 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830414 PXNL250C25-04C006-O 4 25 0,6 17,5 27,5 24 19/21 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
12 - 25 mm
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
Profil ébauche dans les matériaux jusqu’à 45HRc
Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable et arrosa-

q
u
et
te
s
Tê
te
s
Fraisage | À plaquettes
EDP Description Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830461 PXNH120C12-04C005-O 4 12 0,5 8,4 14,4 11,7 40/42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830462 PXNH160C16-04C006-O 4 16 0,6 11,2 18,7 15,7 40/42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830463 PXNH200C20-04C006-O 4 20 0,6 14 21,5 19,6 40/42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830464 PXNH250C25-04C006-O 4 25 0,6 17,5 27,5 24 40/42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
12 - 25 mm
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
Profil ébauche dans les matériaux jusqu’à 45HRc
Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable et arrosage central

te
s
11
Fraisage | À plaquettes
Type 1
Type 2*High Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable
Jusqu’au 7D pour application dans matériaux jusqu’à 55 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
10 - 32 mm
EDP Description Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Type Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7834994 PXVC100C10-04R000 4 10 0 10 16 9,8 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7834995 PXVC100C10-04R005 4 10 0.5 10 16 9,8 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7834996 PXVC100C10-04R010 4 10 1 10 16 9,8 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7834997 PXVC100C10-04R020 4 10 2 10 16 9,8 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7834998 PXVC100C10-04R030 4 10 3 10 16 9,8 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7834999 PXVC120C10-04R000 4 12 0 12 18 9,8 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835000 PXVC120C10-04R005 4 12 0.5 12 18 9,8 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835001 PXVC120C10-04R010 4 12 1 12 18 9,8 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835002 PXVC120C10-04R020 4 12 2 12 18 9,8 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835003 PXVC120C10-04R030 4 12 3 12 18 9,8 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835004 PXVC120C12-04R000 4 12 0 12 18 11,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835005 PXVC120C12-04R005 4 12 0,5 12 18 11,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835006 PXVC120C12-04R010 4 12 1 12 18 11,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835007 PXVC120C12-04R020 4 12 2 12 18 11,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835008 PXVC120C12-04R030 4 12 3 12 18 11,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835009 PXVC140C12-04R000 4 14 0 14 20 11,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835010 PXVC140C12-04R005 4 14 0,5 14 20 11,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835011 PXVC140C12-04R010 4 14 1 14 20 11,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835012 PXVC140C12-04R020 4 14 2 14 20 11,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835013 PXVC140C12-04R030 4 14 3 14 20 11,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835014 PXVC160C16-04R000 4 16 0 16 23,5 15,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835015 PXVC160C16-04R005 4 16 0,5 16 23,5 15,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835016 PXVC160C16-04R010 4 16 1 16 23,5 15,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835017 PXVC160C16-04R015 4 16 1,5 16 23,5 15,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835018 PXVC160C16-04R020 4 16 2 16 23,5 15,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835019 PXVC160C16-04R030 4 16 3 16 23,5 15,7 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835020 PXVC180C16-04R000 4 18 0 18 25,5 15,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835021 PXVC180C16-04R005 4 18 0,5 18 25,5 15,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835022 PXVC180C16-04R010 4 18 1 18 25,5 15,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835023 PXVC180C16-04R020 4 18 2 18 25,5 15,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835024 PXVC180C16-04R030 4 18 3 18 25,5 15,7 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835025 PXVC200C20-04R000 4 20 0 20 27,5 19,6 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835026 PXVC200C20-04R005 4 20 0,5 20 27,5 19,6 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835027 PXVC200C20-04R010 4 20 1 20 27,5 19,6 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835028 PXVC200C20-04R020 4 20 2 20 27,5 19,6 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835029 PXVC200C20-04R030 4 20 3 20 27,5 19,6 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835030 PXVC220C20-04R000 4 22 0 22 29,5 19,6 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835038 PXVC220C20-04R005 4 22 0,5 22 29,5 19,6 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835031 PXVC220C20-04R010 4 22 1 22 29,5 19,6 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835032 PXVC220C20-04R020 4 22 2 22 29,5 19,6 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835033 PXVC220C20-04R030 4 22 3 22 29,5 19,6 45/48 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835034 PXVC250C25-04R000 4 25 0 25 35 24 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835035 PXVC250C25-04R010 4 25 1 25 35 24 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835036 PXVC250C25-04R020 4 25 2 25 35 24 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835037 PXVC250C25-04R030 4 25 3 25 35 24 45/48 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835039 PXVC320C32-05R010 5 32 1 32 44,7 28 45 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7835040 PXVC320C32-08R010 8 32 1 32 44,7 28 38 1 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
PXVC TÊTES   NOUVELLES TAILLES
PXSE
r
l1

s
12
Fraisage | À plaquettes
Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable
Jusqu’au 5D pour application dans matériaux jusqu’à 55 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
10 - 25 mm
EDP
Description
Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7829994 PXSE100C10-04R000 4 10 0 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7829995 PXSE100C10-04R005 4 10 0.5 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7829996 PXSE100C10-04R010 4 10 1 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7829997 PXSE100C10-04R020 4 10 2 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7829998 PXSE100C10-04R030 4 10 3 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830004 PXSE120C12-04R000 4 12 0 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830005 PXSE120C12-04R005 4 12 0,5 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830006 PXSE120C12-04R010 4 12 1 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830007 PXSE120C12-04R020 4 12 2 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830008 PXSE120C12-04R030 4 12 3 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830009 PXSE160C16-04R000 4 16 0 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830010 PXSE160C16-04R005 4 16 0,5 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830011 PXSE160C16-04R010 4 16 1 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830012 PXSE160C16-04R015 4 16 1,5 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830013 PXSE160C16-04R020 4 16 2 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830014 PXSE160C16-04R030 4 16 3 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830015 PXSE200C20-04R000 4 20 0 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830016 PXSE200C20-04R005 4 20 0,5 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830017 PXSE200C20-04R010 4 20 1 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830018 PXSE200C20-04R020 4 20 2 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830019 PXSE200C20-04R030 4 20 3 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830020 PXSE250C25-04R000 4 25 0 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830021 PXSE250C25-04R010 4 25 1 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830022 PXSE250C25-04R020 4 25 2 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830023 PXSE250C25-04R030 4 25 3 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
PXSE TÊTES   NOUVELLES TAILLES
PXSE
r
l1

NEW
NEW
Fraisage | À plaquettes
Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable et arrosage central
Jusqu’au 5D pour application dans matériaux jusqu’à 55 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
12 - 25 mm
EDP
Description
Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830054 PXSE120C12-04R000-O 4 12 0 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830056 PXSE120C12-04R010-O 4 12 1 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830058 PXSE120C12-04R030-O 4 12 3 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830059 PXSE160C16-04R000-O 4 16 0 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830061 PXSE160C16-04R010-O 4 16 1 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830064 PXSE160C16-04R030-O 4 16 3 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830065 PXSE200C20-04R000-O 4 20 0 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830067 PXSE200C20-04R010-O 4 20 1 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830069 PXSE200C20-04R030-O 4 20 3 14 21,5 19,6 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830070 PXSE250C25-04R000-O 4 25 0 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830071 PXSE250C25-04R010-O 4 25 1 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830074 PXSE250C25-04R030-O 4 25 3 17,5 27,5 24 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
p.25p.18
PXSE OH TÊTES   NOUVEAU
Fr
ai

s
14
Fraisage | À plaquettes
Multi flute Tête carbure monobloc avec angle d’hélice variable
Jusqu’au 5D pour application dans matériaux jusqu’à 55 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
10 - 25 mm
EDP
Description
Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830094 PXSM100C10-06R000 6 10 0 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830095 PXSM100C10-06R005 6 10 0.5 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830096 PXSM100C10-06R010 6 10 1 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830097 PXSM100C10-06R020 6 10 2 7 13 9,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830104 PXSM120C12-06R000 6 12 0 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830105 PXSM120C12-06R005 6 12 0,5 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830106 PXSM120C12-06R010 6 12 1 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830107 PXSM120C12-06R020 6 12 2 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830108 PXSM120C12-06R030 6 12 3 8,4 14,4 11,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830109 PXSM160C16-06R000 6 16 0 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830110 PXSM160C16-06R005 6 16 0,5 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830111 PXSM160C16-06R010 6 16 1 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830112 PXSM160C16-06R015 6 16 1,5 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830113 PXSM160C16-06R020 6 16 2 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830114 PXSM160C16-06R030 6 16 3 11,2 18,7 15,7 38 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830115 PXSM160C16-08R000 8 16 0 11,2 18,7 15,7 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830116 PXSM160C16-08R005 8 16 0,5 11,2 18,7 15,7 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830117 PXSM160C16-08R010 8 16 1 11,2 18,7 15,7 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830118 PXSM160C16-08R015 8 16 1,5 11,2 18,7 15,7 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830119 PXSM160C16-08R020 8 16 2 11,2 18,7 15,7 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830120 PXSM160C16-08R030 8 16 3 11,2 18,7 15,7 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830121 PXSM200C20-10R000 10 20 0 14 21,5 19,6 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830122 PXSM200C20-10R005 10 20 0,5 14 21,5 19,6 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830123 PXSM200C20-10R010 10 20 1 14 21,5 19,6 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830124 PXSM200C20-10R020 10 20 2 14 21,5 19,6 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830125 PXSM200C20-10R030 10 20 3 14 21,5 19,6 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830126 PXSM250C25-10R000 10 25 0 17,5 27,5 24 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830127 PXSM250C25-10R010 10 25 1 17,5 27,5 24 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830128 PXSM250C25-10R020 10 25 2 17,5 27,5 24 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830129 PXSM250C25-10R030 10 25 3 17,5 27,5 24 42 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
PXSM TÊTES   NOUVELLES TAILLES
PXSM
r
l1

s
15
Fraisage | À plaquettes
Tête carbure monobloc goujures droites à rayon
Jusqu’au 5D pour application dans matériaux jusqu’à 60 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
10 - 20 mm
EDP
Description
Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Type Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830200 PXRE100C10-04R020 4 10 2 4.5 13 9.7 - 1 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830201 PXRE120C12-04R020 4 12 2 5 14,4 11,7 - 1 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830202 PXRE160C16-06R030 6 16 3 7 18,7 15,7 - 1 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830203 PXRE200C20-06R030 6 20 3 10 21,5 19,6 - 1 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830369 PXDR100C10-03R015-N 3 10 1,5 7 13 9.7 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830370 PXDR100C10-03R020-N 3 10 2 7 13 9.7 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830371 PXDR120C12-03R015-N 3 12 1,5 8,4 14,4 11,7 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830372 PXDR120C12-03R020-N 3 12 2 8,4 14,4 11,7 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830373 PXDR160C16-03R020-N 3 16 2 11,2 18,7 15,7 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830374 PXDR160C16-03R030-N 3 16 3 11,2 18,7 15,7 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830375 PXDR200C20-03R020-N 3 20 2 14 21,5 19,6 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830376 PXDR200C20-03R030-N 3 20 3 14 21,5 19,6 45 2 XP6305 ◉ ◉ ◉
7830349 PXDR100C10-03R015-P 3 10 1,5 7 13 9.7 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830350 PXDR100C10-03R020-P 3 10 2 7 13 9.7 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830351 PXDR120C12-03R015-P 3 12 1,5 8,4 14,4 11,7 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830352 PXDR120C12-03R020-P 3 12 2 8,4 14,4 11,7 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830353 PXDR160C16-03R020-P 3 16 2 11,2 18,7 15,7 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830354 PXDR160C16-03R030-P 3 16 3 11,2 18,7 15,7 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830355 PXDR200C20-03R020-P 3 20 2 14 21,5 19,6 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
7830356 PXDR200C20-03R030-P 3 20 3 14 21,5 19,6 45 2 XP3225 ◉ ◉ ◉ ◎
PXRE / PXDR TÊTES   NOUVELLES TAILLES
p.26p.18
Type 1
Jusqu’à 5D

s
16
Fraisage | À plaquettes
Tête carbure monobloc multi dents à hélice variable
Jusqu’au 5D pour application dans matériaux jusqu’à 60 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
10 - 20 mm
EDP
Description
Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Type Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830270 PXBE100C10-03R050-P 3 10 5 7 13 9,7 45 1 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830271 PXBE120C12-03R060-P 3 12 6 8,4 14,4 11,7 45 1 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830272 PXBE160C16-03R080-P 3 16 8 11,2 18,7 15,7 45 1 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830273 PXBE200C20-03R100-P 3 20 10 14 21,5 19,6 45 1 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830250 PXBE100C10-03R050-N 3 10 5 7 13 9,7 45 1 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830251 PXBE120C12-03R060-N 3 12 6 8,4 14,4 11,7 45 2 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830252 PXBE160C16-03R080-N 3 16 8 11,2 18,7 15,7 45 2 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830253 PXBE200C20-03R100-N 3 20 10 14 21,5 19,6 45 2 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830300 PXBM100C10-04R050 4 10 5 7 13 9,7 45 3 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830301 PXBM120C12-04R060 4 12 6 8,4 14,4 11,7 45 3 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830302 PXBM160C16-06R080 6 16 8 11,2 18,7 15,7 45 3 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830303 PXBM200C20-06R100 6 20 10 14 21,5 19,6 45 3 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
PXBE / PXBM TÊTES   NOUVELLES TAILLES
p.27p.18
Type 3
Type 1

17
Fraisage | À plaquettes
PXBE-N OH / PXBE-P OH  TêteS
Tête carbure monobloc multi dents à hélice variable et trou d’huile
Jusqu’au 5D pour application dans matériaux jusqu’à 60 HRC
Pour corps d’outil interchangeable PXMZ à queue cylindrique
12 - 20 mm
EDP
Description
Z D1 R l l1 D
Angle
d’hélice Nuance
P M K N S H
Prix
sec sec GG GGG sec sec sec
7830281 PXBE120C12-03R060-P-O 3 12 6 8,4 14,4 11,7 45 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830282 PXBE160C16-03R080-P-O 3 16 8 11,2 18,7 15,7 45 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830283 PXBE200C20-03R100-P-O 3 20 10 14 21,5 19,6 45 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◎
7830261 PXBE120C12-03R060-N-O 3 12 6 8,4 14,4 11,7 45 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830262 PXBE160C16-03R080-N-O 3 16 8 11,2 18,7 15,7 45 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
7830263 PXBE200C20-03R100-N-O 3 20 10 14 21,5 19,6 45 XP3320 ◉ ◉ ◉ ◎ ◉
PXBE OH TÊTES   NOUVEAU
p.27p.18
PXBE
l

u
et
te
s
18
Fraisage | À plaquettes
PXMZ   NOUVELLES TAILLES
Accessoires
Type 1
Type 2
Ø de tête applicable
Couple de
serrage
(conseillé)
(Nm) Clé
Ø 10, Ø 12 10 7801890 PXMP8-10
Ø 12 ~ 14 12 7801890 PXMP8-10
Ø 16 ~ 18 30 7801891 PXMP13-16
Ø 20 ~ 22 50 7801891 PXMP13-16
Ø 25 60 7801892 PXMP21
Ø 32 60 7801897 PXMP24
EDP Description Tête
Ø D1 D α L l Tête + l
((sauf PXVC)
Tête + l
PXVC
Tête + l
PXVC D1>D Type Trou
huile
matière de la
queue
Prix
48174025 PXMZ-C10SS10-S075CS 10 9,8 10 0° 75 17.3 30.3 33.3 35.3 1 - Carbure
48174023 PXMZ-C10SS10-L100CS 10 9,8 10 0° 100 37.3 50.3 53.3 55.3 1 - Carbure
48174026 PXMZ-C10TP12-LL130CS 10 9,8 12 0,9° 130 67 80 83 85 2 - Carbure
48174008 PXMZ-C12SS12-S075CS 12 - 14 11,7 12 0° 75 24 38,4 42 44 1 - Carbure
48174009 PXMZ-C12SS12-L100CS 12 - 14 11,7 12 0° 100 45,9 60,3 63,9 65,9 1 - Carbure
48174010 PXMZ-C12SS12-L115CS 12 - 14 11,7 12 0° 115 64,2 78,6 82,2 84,2 1 - Carbure
48174011 PXMZ-C12TP16-LL135CS 12 - 14 11,7 16 1,3° 135 83,8 98,2 101,8 103,8 2 - Carbure
48174012 PXMZ-C16SS16-S090CS 16 - 18 15,7 16 0° 90 39,2 57,9 62,7 64,7 1 - Carbure
48174013 PXMZ-C16SS16-L130CS 16 - 18 15,7 16 0° 130 61,2 79,9 84,7 86,7 1 - Carbure
48174014 PXMZ-C16SS16-L135CS 16 - 18 15,7 16 0° 135 84,2 102,9 107,7 109,7 1 - Carbure
48174015 PXMZ-C16TP20-LL165CS 16 - 18 15,7 20 1,1° 165 115 136,5 138,5 140,5 2 - Carbure
48174016 PXMZ-C20SS20-S090CS 20 - 22 19,6 20 0° 90 39,1 60,6 66,6 68,6 1 - Carbure
48174017 PXMZ-C20SS20-L150CS 20 - 22 19,6 20 0° 150 78,4 99,9 105,9 107,9 1 - Carbure
48174018 PXMZ-C20SS20-L180CS 20 - 22 19,6 20 0° 180 109,1 130,6 136,6 138,6 1 - Carbure
48174019 PXMZ-C20TP25-LL200CS 20 - 22 19,6 25 1,1° 200 140 161,5 167,5 169,5 2 - Carbure
48174020 PXMZ-C25SS25-L200CS 25 24 25 0° 200 96,6 124,1 131,6 - 1 - Carbure
48174021 PXMZ-C10SS10-S075 10 9,8 10 0° 75 12 25 28 30 1 - Carbure
48174024 PXMZ-C32SS32-L250CS 32 28 32 0° 250 115.2 - 159.9 - 1 - Carbure
48174001 PXMZ-C12SS12-S100 12 - 14 11,7 12 0° 100 18 32,4 36 38 1 - Acier
48174002 PXMZ-C12TP20-S145 12 - 14 11,7 20 5° 145 47,4 61,8 65,4 67,4 2 - Acier
48174003 PXMZ-C16SS16-S100 16 - 18 15,7 16 0° 100 23 41,7 46,5 48,5 1 - Acier
48174004 PXMZ-C16TP25-S155 16 - 18 15,7 25 5° 155 53,1 71,8 76,6 78,6 2 - Acier
48174005 PXMZ-C20SS20-S120 20 - 22 19,6 20 0° 120 28 49,5 55,5 57,5 1 - Acier
48174006 PXMZ-C20TP32-S170 20 - 22 19,6 32 5° 170 70,8 92,3 98,3 100,3 2 - Acier
48174007 PXMZ-C25SS25-S140 25 24 25 0° 140 34,5 62 69,5 - 1 - Acier
48174022 PXMZ-C32SS32-S160 32 28 32 0° 160 33 - 77,7 - 1 - Acier
48309005 PXMZ-C12SS12-S075CS-O 12 11,7 12 0° 75 25 39,4 43 45 3 ◉ Carbure
48309006 PXMZ-C12SS12-L100CS-O 12 11,7 12 0° 100 46,3 60,7 64,3 66,3 3 ◉ Carbure
48309007 PXMZ-C12SS12-L115CS-O 12 11,7 12 0° 115 65 79,4 83 85 3 ◉ Carbure
48309008 PXMZ-C12TP16-LL135CS-O 16 11,7 16 1,3° 135 85 99,4 103 105 4 ◉ Carbure
48309009 PXMZ-C12TP16-LL150CS-O 16 11,7 16 1° 150 85,6 100 103,6 105,6 4 ◉ Carbure
48309010 PXMZ-C16SS16-S090CS-O 16 15,7 16 0° 90 40 58,7 63,5 65,5 3 ◉ Carbure
48309011 PXMZ-C16SS16-L130CS-O 16 15,7 16 0° 130 62 80,7 85,5 87,5 3 ◉ Carbure
48309012 PXMZ-C16SS16-L135CS-O 16 15,7 16 0° 135 85 103,7 108,5 110,5 3 ◉ Carbure
48309013 PXMZ-C16TP20-LL165CS-O 20 15,7 20 1° 165 115 133,7 138,5 140,5 4 ◉ Carbure
48309014 PXMZ-C16TP20-LL180CS-O 20 15,7 20 1° 180 116,6 135,3 140,1 142,1 4 ◉ Carbure
48309015 PXMZ-C20SS20-S090CS-O 20 19,6 20 0° 90 40 61,5 67,5 69,5 3 ◉ Carbure
48309016 PXMZ-C20SS20-L150CS-O 20 19,6 20 0° 150 79,3 100,8 106,8 108,8 3 ◉ Carbure
48309017 PXMZ-C20SS20-L180CS-O 20 19,6 20 0° 180 110 131,5 137,5 139,5 3 ◉ Carbure
48309018 PXMZ-C20TP25-LL200CS-O 25 19,6 25 1° 200 140 161,5 167,5 169,5 4 ◉ Carbure
48309019 PXMZ-C20TP25-LL210CS-O 25 19,6 25 1° 210 145 166,5 172,5 174,5 4 ◉ Carbure
48309020 PXMZ-C25SS25-L200CS-O 25 24 25 0° 200 98 125,5 133 - 3 ◉ Carbure
48309001 PXMZ-C12SS12-S100-O 12 11,7 12 0° 100 18 32,4 36 38 5 ◉ Acier
48309002 PXMZ-C16SS16-S100-O 16 15,7 16 0° 100 23 41,7 46,5 48,5 5 ◉ Acier
48309003 PXMZ-C20SS20-S120-O 20 19,6 20 0° 120 28 49,5 55,5 57,5 5 ◉ Acier
48309004 PXMZ-C25SS25-S140-O 25 24 25 0° 140 34,5 62 69,5 - 5 ◉ Acier
Corps en carbure et acier indexables pour PXM
L
l
Ø

e
| À
 p
la
q
u
et
te
s
19
Fraisage | À plaquettes
PXMJ
Corps à vis indexable pour PXM
PXM Series PXMJ OP-SFA
EDP Description Tête Ø D1 Da Dg l D Type Trou d’huile Prix
7801893 PXMJ-C12SF06 12 - 14 11,7 6,5 6 18 11 1 -
7801894 PXMJ-C16SF08 16 - 18 15,7 8,5 8 21,8 14,5 1 -
7801895 PXMJ-C20SF10 20 - 22 19,6 10,5 10 26,5 18 1 -
7801896 PXMJ-C25SF12 25 24 12,5 12 34 23 1 -
7803551 PXMJ-C12SF06-O 12 11.7 6.5 6 18 11 2 ◉
7803552 PXMJ-C16SF08-O 16 15.7 8.5 8 21.8 14.5 2 ◉
7803553 PXMJ-C20SF10-O 20 19.6 10.5 10 26.5 18 2 ◉
7803554 PXMJ-C25SF12-O 25 24 12.5 12 34 23 2 ◉
D
1
D
g

g D
l
PXMC DOUILLE
Fraisage | Douilles
Douille PXMC pour séries PHOENIX PXM
Têtes indexables adaptées : PXNH, PXNL, PXSE, PXSM, PXDR, PXRE, PXBE, PXBM
Avec trou d’huile
Réduit le porte-à-faux et permet une meilleure robustesse
EDP Description Tête adaptée
 Ø D2 D3 L l2 l Tête + l2
(excepté PXVC)
Tête + l2
PXVC Ø12,16,20,25
Tête + l2
PXVC Ø14,18,22 Type Prix
7834001 PXMC-C1205 12 -14 11.7 26 10.5 5 24 19,4 23 25 1
7834002 PXMC-C1605 16 - 18 15.7 26 10.5 5 45,9 23,7 28.5 30.5 1
7834003 PXMC-C2005 22 - 22 19.6 26 10.5 5 64,2 26,5 32.5 34.5 1
7834004 PXMC-C2505 25 24.0 26 10.5 5 83,8 32,5 40 - 1
7834011 PXMC-C1230 12 -14 11.7 26 35.5 30 39,2 44,4 48 50 2
7834012 PXMC-C1630 16 -18 15.7 26 35.5 30 61,2 48,7 53.5 55.5 2
7834013 PXMC-C2030 20 - 22 19.6 26 35.5 30 84,2 51,5 57.5 59.5 2
7834014 PXMC-C2530 25 24.0 26 35.5 30 115 57,5 65 - 2
Fr
ai
sa
g